

# DK-SEASAFETY A/S

Håndværkervej 16, Erritsø, 7000 Fredericia

CVR-nr. 17 44 06 75

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

---

Tonny Vangsgaard Gravesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK-SEASAFETY A/S Håndværkervej 16 Erritsø 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 17 44 06 75
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Bestyrelse</b>	Tonny Vangsgaard Gravesen, Formand Inger Nissen Hagen Berndsen Nissen
<b>Direktion</b>	Hagen Berndsen Nissen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	HAGNIS HOLDING ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af reparation og salg af bådeudstyr og redningsflåder mv., samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.015 t.kr. mod 3.554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.014.522</b>	<b>3.554.056</b>
2 Personaleomkostninger	-2.599.662	-2.868.400
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-210.301	-250.677
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.204.559</b>	<b>434.979</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-44.365	-47.398
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.160.194</b>	<b>387.581</b>
4 Skat af årets resultat	-255.944	-86.995
<b>Årets resultat</b>	<b>904.250</b>	<b>300.586</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	904.250	300.586
<b>Disponeret i alt</b>	<b>904.250</b>	<b>300.586</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.089.184	1.282.418
Materielle anlægsaktiver i alt	1.089.184	1.282.418
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.089.184</b>	<b>1.282.418</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	789.248	784.421
Varebeholdninger i alt	789.248	784.421
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	194.361	385.758
Andre tilgodehavender	303.445	265.179
Periodeafgrænsningsposter	43.280	42.826
Tilgodehavender i alt	541.086	693.763
Likvide beholdninger	1.180.363	211.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.510.697</b>	<b>1.689.604</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.599.881</b>	<b>2.972.022</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	904.250	300.586
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.404.250</b>	<b>800.586</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	114.420	103.609
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>114.420</b>	<b>103.609</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	245.133	82.543
Langfristede gældsforpligtelser i alt	245.133	82.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.654	8.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.518.588	1.327.511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.543	23.748
Anden gæld	216.293	625.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.836.078	1.985.284
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.081.211</b>	<b>2.067.827</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.599.881</b>	<b>2.972.022</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	111.050	611.050
Udloddet udbytte	0	-111.050	-111.050
Udbytte for regnskabsåret	0	300.586	300.586
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	300.586	800.586
Udloddet udbytte	0	-300.586	-300.586
Udbytte for regnskabsåret	0	904.250	904.250
	<b>500.000</b>	<b>904.250</b>	<b>1.404.250</b>

### 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for DK-SEASAFETY A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitorer.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter DK-SEASAFETY A/S solidarisk og ubegrænset over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.494.532	2.686.746
Pensioner	84.586	158.933
Andre omkostninger til social sikring	<u>20.544</u>	<u>22.721</u>
	<b><u>2.599.662</u></b>	<b><u>2.868.400</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.000	37.000
Andre finansielle omkostninger	<u>5.365</u>	<u>10.398</u>
	<b><u>44.365</u></b>	<b><u>47.398</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	245.133	82.543
Årets regulering af udskudt skat	<u>10.811</u>	<u>4.452</u>
	<b><u>255.944</u></b>	<b><u>86.995</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	2.395.148	2.145.311
Tilgang i årets løb	57.000	249.837
Afgang i årets løb	<u>-167.260</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b><u>2.284.888</u></b>	<b><u>2.395.148</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-1.112.730	-862.052
Årets afskrivninger	-210.300	-250.678
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>127.326</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b><u>-1.195.704</u></b>	<b><u>-1.112.730</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b><u>1.089.184</u></b>	<b><u>1.282.418</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en samlet huslejeforpligtelse på 291 t.kr. Leasingforpligtelser vedrørende automobiler udgør 203 t.kr. indtil udløb (restperiode 52 mdr.).

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAGNIS HOLDING ApS, CVR-nr. 31348293 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tonny Vangsgaard Gravesen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-11-26 10:49:28 UTC

NEM ID 

## Hagen Berndsen Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-572730749177

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-11-26 11:07:12 UTC

NEM ID 

## Hagen Berndsen Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-572730749177

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-11-26 11:07:12 UTC

NEM ID 

## Inger Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-953817430175

IP: 5.56.xxx.xxx

2021-11-26 11:16:25 UTC

NEM ID 

## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-440977733425

IP: 185.103.xxx.xxx

2021-11-26 11:27:51 UTC

NEM ID 

## Tonny Vangsgaard Gravesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-11-28 11:44:46 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G816U-FGTFT-EDBQ2-UE2FQ-84HPPH-2Y15E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>